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Punkt 1: Forlængelse af gældende timefordelingsregler 2021/22

21/1156

Baggrund

I sagen skal der tages stilling til forlængelse af gældende timefordelingsregler for sæsonen 2021/2022.

Indstilling

At Folkeoplysningsudvalget godkender, at:

 

1. timefordelingen for idrætsfaciliteter og kulturhusene for sæsonen 2020/2021 forlænges således, at den også gælder
for sæsonen 2021/2022.

2. der vil ske enkelte justeringer i dialog med relevante foreninger, så der sikres tider til nye foreninger, og så de
planlagte ændringer af timefordelingsreglerne for vinterfodbold implementeres.

Sagsfremstilling

Denne sag behandles i Byrådet med samme indstillingspunkter. Af sagen vil Folkeoplysnings-udvalgets beslutning fremgå
som en orientering til Byrådet.

 

På baggrund af ønsker fra såvel idrætsforeninger og kulturelle foreninger foreslår Administrationen, at timefordelingen
for idrætsfaciliteterne og kulturhusene for sæsonen 2020/2021 forlænges således, at den også gælder for sæsonen
2021/2022. Idrættens Samråd og Kulturelt Samråd bakker denne indstilling op.

 

Idrættens samråd har modtaget henvendelser fra bekymrede foreninger, der har oplevet medlemstilbagegang. På det
kulturelle område er kommet henvendelse igennem brugerrådene, hvor ønsket om forlængelse af de gældende
timefordelinger er blevet udtrykt.

 

Formålet med forlængelse af timefordelingen er, at Idrættens Samråd og Kulturhusenes brugerråd ønsker at holde hånden
over foreninger, som er blevet ramt at medlemstilbagegang på grund af COVID-19. Desuden vil en forlængelse af
timefordelingerne betyde, at foreningerne ikke skal bruge tid på administration og møder i forhold til at indgå aftale om
en ny timefordeling. Foreningerne kan dermed i stedet fokusere på at komme på fode igen efter følgerne af COVID-19.

 

Der vil dog ske nogle enkelte justeringer som sikrer, at der bliver tider til nye foreninger, og på idrætsområdet sikrer at de
planlagte ændringer for vinter-fodbold implementeres. Weekendtider på idrætsanlæggene fordeles efter normal procedure.

 

Kulturhusene vil tage udgangspunkt i ansøgninger og bookinger fra forrige sæson. Foreninger med enkeltstående
bookinger, hvor det ikke er muligt at overføre bookingerne til næste sæson, skal fortsat ansøge om lokale, herunder
generalforsamlinger, enkeltstående arrangementer og koncerter mm. Foreningerne vil modtage en ny bekræftelse for
sæson 21/22.
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